МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ ПЯТЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2024 года № 82
с. Яренск

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности   муниципального образования «Сафроновское» в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район»
На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сафроновское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 20 сентября 2019 года № 88, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафроновское», Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области, в соответствии с приложением к настоящему решению.
Председатель  Совета депутатов

МО «Сафроновское»                                                                      Е.С. Туробова

Врио Главы МО «Сафроновское»

             О.В. Петрова
Приложение
 к Решению Совета  депутатов  муниципального

 образования « Сафроновское» от 29 марта 2024 года

	Перечень

	объектов муниципальной собственности муниципального образования "Сафроновское"  Ленского  муниципального района  Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального

	образования "Ленский муниципальный район" Архангельской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества

	Данные об объекте недвижимости по состоянию на 21.03.2024

	Адрес объекта недвижимого имущества
	Основание
нахождения объекта у юридического лица
( вид, номер, дата государственной регистрации)
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Площадь земельного участка, (кв.м).
	Кадастровый номер/

	1.
	Земельный участок
	165780,
Архангельская обл., Ленский район,
АО"Нива"
	собственность 29:09:081901:149-29/006/2020-2
20.07.2020
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	8470336
	73 000
	29:09:081901:149

	2.
	Земельный участок
	165780,

 Архангельская обл., Ленский район,
АО"Нива"
	 собственность 29:09:081901:148-29/006/2020-2

22.07.2020
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	8372743,68
	70 260
	29:09:081901:148     -